様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　高森町長　様
	申請者
	住所
	高森町大字

	フリガナ
氏名
	印

	電話

高森町住宅用太陽光発電システム設置費補助金
交付予約申請書

　　　　　年度高森町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり予約申請します。
記
	発電システム設置場所
	高森町大字

	太陽電池の最大出力予定値
(小数点以下3桁目を四捨五入)
	　.　　　kw

	補助金交付申請予定額
(1,000円未満は切り捨て)
	金　　　　　　,000円

	工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	発電システム設置予定区分
(いずれかに○)
	ア　既存住宅に設置(新設)
イ　新築住宅に設置(新築)
　(イの場合　入居予定　　　　年　　月)

添付書類
　(1)　発電システム設置計画書(様式第2号)
　(2)　発電システム設置予定場所の工事着手前の現況写真
　(3)　発電システム設置予定場所の位置図

注意事項
　(1)　交付決定以後に工事着手してください。